

از میان خبرها

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

مجوزی برای تبدیل وضعیت صادر نشده است



بنیامین یوسفزاده- در حالی که خبرهای ضد و نقیضی مبنی بر تعیین تکلیف نیروهای قراردادی وزارت آموزش و پرورش در نیمه دوم امسال به گوش می‌رسد، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی از صادر نشدن هرگونه مجوزی برای تبدیل وضعیت پرسنل قراردادی این مجموعه خبر داد.

به گزارش شهرآرا، قاسم علی خداپنده روز گذشته در آیین تجلیل از طلایه‌داران خدمت بی‌منت که به منظور تقدیر از نوروزیانان بی‌نوروز استان به آموزش و پرورش استان برگزار شد، در پاسخ به سؤالی در خصوص آخرین وضعیت نیروهای قراردادی این مجموعه اظهار کرد: هنوز خبر جدیدی در این زمینه به دست ما نرسیده است، اما پیگیری‌ها ادامه دارد.

وی همچنین در خبری که در کانال آموزش و پرورش استان منتشر شد، گفته است که بخشی از مشکلات مالی که امروز بان مواجه هستیم به چالش‌هایی بازمی‌گردد که منشأ آن ساماندهی نامطلوب نیروی انسانی است.

خداپنده ادامه داد: امسال بیش از چهار هزار نفر از همکاران در استان بازنشسته خواهند شد و با اتخاذ سیاست مطلوب ساماندهی نیروی انسانی باید به دنبال این باشیم که کمبودهایی را که سال آینده در زمینه نیرو خواهیم داشت، به شکلی جبران کنیم.

وی اضافه کرد: در سال‌های گذشته شاهد بودیم که بیشترین متقاضیان نقل و انتقال خواستار حضور در نواحی هفت‌گانه مشهد و تبادکان بودند که امسال با توجه به چالش‌های نیروی انسانی که سال آتی با آن مواجه خواهیم شد، باید در زمینه ساماندهی مطلوب و اجرایی مطلوب و شفاف فرآیند نقل و انتقال معلمان برنامه‌ریزی کنیم.

استقبال بی نظیر از زائران فرهنگی مدیرکل آموزش و پرورش استان همچنین در ادامه همایش طلایه‌داران خدمت بی‌منت با اشاره به فعالیت‌هایی که این مجموعه در نوروز ۹۷ به زائران و مسافران فرهنگی ارائه داده است، گفت: نوروز امسال بالغ بر سه هزار نفر در بیش از یک هزار و ۱۲۱ آموزشگاه و اقزورین بر ۱۲ هزار کلاس درس، سال ورزشی و نمازخانه به زائران فرهنگی بارگاه منور امام رضا (ع) خدمت‌رسانی کردند.

وی از افزایش میزان ماندگاری زائران فرهنگی در مشهد به چهار روز خبر داد و اعلام کرد: این مهم به واسطه کیفیت خدمات‌رسانی‌ها در نوروز به وقوع پیوسته است.

خداپنده همچنین با تقدیر از شهرداری مشهد به دلیل همکاری‌هایی که در این روزها با آموزش و پرورش داشته است، بیان کرد: طی روزهای نخستین امسال بیش از ۳۶ هزار وعده غذای امام‌رضا (ع) به همت آستان قدس رضوی بین زائران فرهنگی توزیع شد.

سه‌م بالای مدارس در پذیرایی از زائران سخن‌گوی ستاد خدمات سفر استان نیز در این مراسم از ورود ۱۴ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۹۷۳ نفر به استان از روز ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین امسال خبر داد.

مهدی فروزان با بیان اینکه این میزان ورود زائر و گردشگر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۱۱ درصد رشد دارد، افزود: همچنین از روز ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین‌ماه سال جاری هشت میلیون و ۸۳۲ هزار و ۷۰۰ نفر به این کلان‌شهر وارد شده‌اند که در مقایسه با سال گذشته، ۱۱ درصد رشد نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: در همین راستا آموزش و پرورش بخش زیادی از بار اسکان زائران و مسافران را در استان به ویژه مشهد بر عهده دارد.

میزبانی طرقله‌ها از باغ وحش وکیل آباد

کمیته فنی سازمان حفاظت محیط زیست تکلیف تنه‌ها باغ وحش مشهد را تعیین می‌کند



فیصل

استاد سید علی میران

فیصل

استاد سید علی میران

سازارنگیان - قسه بلندبالای مشکلات باغ وحش ۳/۵ هکتاری وکیل آباد مشهد، سال‌های سال است که از سوی مسئولان، سمن‌ها و حامیان حقوق حیوانات مطرح است و حتی برنامه زمان بندی سه‌ساله اداره کل محیط زیست خراسان رضوی در سال ۱۳۹۱ هم نتوانست این گره‌ها را که ناشی از استاندار نبودن، نگهداری نامناسب، محدودیت فضای نگهداری حیوانات، فرار گرفتن در حریم شهر و اخذ نکردن پروانه بهره‌برداری از سازمان حفاظت محیط زیست است، باز کند و تأثیری در تغییر و بهبود وضعیت باغ وحش داشته باشد.

بعد از پنج سال، مرداد ۹۶ بود که خبر تعطیلی باغ وحش وکیل آباد تب و تاب فراوانی ایجاد کرد، خبری که در همان روز توسط معاون نظارت و پایش اداره حفاظت محیط زیست خراسان رضوی تکذیب شد.

سازمان‌های مختلف را صاحب نظر دانست و تأکید کرد: «باغ وحش باید طبق دستورالعمل‌ها اقدام کند و استانداردها در آن لحاظ شود تا باغ وحشی در خور مشهد داشته باشیم.»

۷ هکتار زمین برای باغ وحش جدید

اگر چه به گفته عرفانی مالک باغ وحش در خواستی

صاحب‌خبر

معاون فناوری اطلاعات
ثبت احوال خراسان رضوی:

۵۲ درصد خراسانی‌ها کارت ملی هوشمند ندارند



معاون فناوری اطلاعات ثبت احوال خراسان رضوی گفت: از مجموع چهار میلیون و ۷۰۵ هزار واجد شرایط در خراسان رضوی، دو میلیون و ۶۶۵ هزار نفر درخواست خود را در سامانه ثبت احوال وارد کرده‌اند.

به گزارش شهرآرا آنلاین، محمدرضا محسنی در این خصوص اظهار کرد: از مجموع چهار میلیون و ۷۰۵ هزار واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند در استان، دو میلیون و ۶۶۵ هزار نفر در خواست خود را در سامانه ثبت احوال وارد کرده‌اند که از این تعداد دو میلیون و ۲۶۰ هزار نفر کارت خود را تحویل گرفته‌اند. وی افزود: بیش از ۵۶ درصد از واجدان شرایط درخواست خود را ثبت کرده‌اند و ۴۸ درصد کارت ملی هوشمند خود را تحویل گرفته‌اند. محسنی گفت: اکنون حدود ۲۵۰ هزار کارت ملی هوشمند در دفاتر پست آماده تحویل و درخواست ۱۲۰ هزار نفر نیز در دست اقدام است. وی اظهار کرد: تعداد افراد واجد شرایط در مشهد نیز دو میلیون و ۴۶۰ هزار نفر است که از این تعداد در حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کارت خود را دریافت کرده‌اند. محسنی با اشاره به پایان اعتبار کارت‌های ملی قدیمی تا پایان خرداد امسال، گفت: تمام واجدان شرایط باغ وحش در زمان تولدگی خریداری شده‌اند، فیلم این حیوانات که تبدیل به حیوانات خانگی شدند هم منتشر شده است.

وی ادامه داد: اگر نظارت‌ها بیشتر باشد، دیگر نمی‌توانند تولد فروشی کنند و طی یک سال باغ وحش به صورت کامل تعطیل می‌شود.

وی در خصوص راهکار بهبود وضعیت باغ وحش نیز گفت: با توجه به وضعیت کنونی باغ وحش را تعطیل کنند یا به سازمان معتبر و افرادی تحویل دهند که حامی حیوانات هستند و باغ وحش را به مرکز بازروری حیوانات آسیب‌دیده برای آزادسازی تبدیل کنند.

سرخط خبرها

پنجمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز

پنجمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز روز گذشته به همت آموزش و پرورش ناحیه ۷ مشهد در نمایشگاه بین‌المللی برگزار و در این مراسم از خیران قدردانی شد.

تداوم بارش‌ها تا آخر هفته

تصاویر ماهواره هواشناسی نشان دهنده ادامه بارش‌ها طی ۴۸ ساعت آینده در خراسان رضوی است. با توجه به میزان بارش امکان جاری شدن رواناب و سیلابی شدن مسیل‌ها وجود دارد.

طی این مدت بارش‌ها در نیمه شمالی و نواحی سردسیر استان به صورت برف و باران خواهد بود. همچنین روند کاهش دمای هوا و ماندگاری هوای سرد تا چهارشنبه صبح ادامه دارد.

محدودیت‌های ترافیکی ۲۹ فروردین

در اجرای طرح محدودیت‌های ترافیکی روز ۲۹ فروردین به مناسبت روز ارتش در خیابان خرمشهر مسیر از سمت میدان اسام خمینی (ره)، خیابان جمهوری اسلامی مسیر از سمت تقاطع کوشک، خیابان اسام رضا (ع) مسیر از سمت ترمنال از آخرین خیابان منتهی به سمت میدان ۱۵ خرداد و بلوار امام رضا (ع) به سمت میدان ۱۵ خرداد تا میدان بسیج، خیابان فدائیان اسلام از آخرین خیابان منتهی به میدان بسیج و خیابان بهار از آخرین دوربرگردان به سمت میدان بسیج از ساعت ۲۲ روز ۲۸ فروردین محدودیت فرعی‌های این منطقه اجرامی شود.

همچنین از ساعت ۲۴ روز بیست و هشتم فروردین پاک‌سازی طول مسیرهای فوق‌از ساعت ۶ صبح روز ۲۹ فروردین، محدودیت تردد تمام وسایل نقلیه اعم از موتور سیکل و خودرو تا زمان پایان رژه اعمال خواهد شد.

۵۰۹ تماس مشه‌دی‌ها با مرکز ۱۳۷

به دنبال بارش‌های اخیر مشهد و آب‌گرفتگی معابر از ساعت ۱۴:۱۵ بیست و پنجم فروردین‌ماه تا ساعت ۷:۱۵ صبح روز بیست و ششم فروردین ماه تعداد ۵۰۹ تماس از سوی شهروندان مشهدی با مرکز ارتباط مردمی ۱۳۷ شهرداری برقرار شد.

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی خبر داد ثبت تخلفات با خودروهای مجهز به دوربین



رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: در حال تجهیز خودروهای پلیس سیار به دوربینی هستیم که قابلیت اعمال قانون را برای تخلفاتی مانند پارک دوبله و... دارند. سرهنگ علیرضا حاجی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار شهرآرا، اظهار کرد: این پنج دستگاه خودرو که با همکاری سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد در حال راه‌اندازی است، تا تردد در شهر، تخلفاتی مانند پارک دوبله، مورب، پارک در ایستگاه اتوبوس، تاکسی و... را اعمال قانون می‌کند. وی با بیان اینکه برای راه‌اندازی مجوز ناچینا نیز باید دریافت شود، بیان کرد: اکنون روی یکی از دستگاه‌ها، دوربین نصب شده و در حال آزمایش است. در آینده نزدیک نیز سایر خودروها به دوربین مجهز می‌شود. حاجی‌زاده اضافه

عفونت‌های بیمارستانی عامل مرگ ۱۰ درصد بیماران

خطری که در بخش نوزادان مراکز درمانی بیشتر است



دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

دکتر

بگیرد. رئیس بیمارستان رضوی ادامه داد: همچنین در آمریکا مشاهده شده است که ۱/۵ میلیون بیمار در سال دچار عفونت‌های ناشی از مراقبت‌های سلامت می‌شوند و ۹۰ هزار مرگ را این عفونت‌ها سبب می‌شوند. او خطر این عفونت‌ها را در بخش نوزادان بسیار بالا دانست و اظهار کرد که در گذشته به دلیل نبود امکانات، نوزادان زیر یک کیلوگرم به سختی زنده می‌مانند، زیرا این نوزادان هم از ایمنی پایینی برخوردارند و در حرکت دادن آنان هم ریسک انجام کارهای غیر بهداشتی بالا می‌رفت. سعیدی به ارائه آماري در این باره پرداخت و گفت: عفونت‌های ناشی از مراقبت در نوزادان در کشورهای توسعه‌یافته سه و

مدیرکل میراث فرهنگی خراسان رضوی خبر داد مطالعات تکمیلی ثبت جهانی مزار احمد جامی

دارای اولویت استان ثبت در فهرست جهانی یونسکو است. وی با اشاره به محدودیت معرفی آثار پیشنهادی برای ثبت در فهرست جهانی افزود: در چهار چوب مطالعاتی برای ارسال پرونده، مطالعات پایه بر روی این اثر سال گذشته به پایان رسید و در همین قالب مطالعات تکمیلی برای اتمام پرونده به منظور ارسال به سازمان مرکزی آغاز شده است که احتمالاً تا پایان امسال به اتمام برسد.

مکرمی فر ادامه داد: مطالعات تکمیلی زمان‌بر و مهم است، بنابراین مجله‌ای برای اتمام سریع این بخش از مطالعات وجود ندارد. وی تأکید کرد: این اثر باستانی به دلیل قدمت بالای تاریخی ارزش فراوانی دارد و سالانه میزبان ده‌ها هزار گردشگر داخلی و خارجی است.



گروه خبر - مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: مطالعات تکمیلی پرونده مزار شیخ احمد جامی برای ثبت این اثر در ردف آثار جهانی آغاز شده است. به گزارش ابرنا، ابوالفضل مکرمی‌فر اظهار کرد: مزار احمد جامی یکی از پنج اثر پیشنهادی

کردند.

زهرا اسکندریان - «هر پرستار باید در هر ساعت به‌طور میانگین ۲۲ بار دست‌های خود را بشوید» این بخشی از صحبت‌های مدیر برنامه مدیریت پاک و ایمن سازمان بهداشت جهانی بود که روز گذشته در کنفرانس یک‌روزه کنترل عفونت‌های بیمارستانی در مشهد مطرح شد.

به گفته دیدیر پیثت (۱۰ درصد مرگ‌ومیرهای کشورهای در حال توسعه و ایران، بر اثر عفونت‌های منتقل شده از مراقبان سلامت در بیمارستان‌هاست». به گزارش شهرآرا، کنفرانس یک‌روزه کنترل عفونت‌های بیمارستانی روز گذشته در حالی در بیمارستان رضوی مشهد برگزار شد که مدت‌هاست کمپین «بهداشت دست، زندگی ایمن» در جهان

و البته دیگر شهرهای ایران شکل گرفته است. به اعتقاد پروفیسور دیدیر پیثت، شستن دست‌های کادر درمانی در بیمارستان‌ها تنها با آب و صابون کافی نیست و این اقدام باید توسط مواد الکلی که اخیراً در تمام بیمارستان‌ها نصب شده است، انجام شود. رئیس بیمارستان رضوی نیز در این مراسم با ذکر این موضوع که «حوادثی که توسط پرسنل یک بیمارستان ایجاد می‌شود، ناخواسته است» به آمار بالای عفونت‌ها به خاطر نبود بهداشت کافی اشاره کرد. رضا سعیدی اظهار کرد: گاهی یک بیمار بعد از عمل جراحی و انتقال به بخش ممکن است، به‌دلیل یک غفلت کوچک، به نوعی از عفونت بیمارستانی مبتلا شود و فوت کند که امکان دارد این آلودگی توسط دست یک پرسنل منتقل شود و این سهل‌انگاری کار